
使用日： 1月12日

　品名　　　白玉もち

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 1月19日

　品名　　　　ゆずゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

香料

コンタミネーション：卵・小麦・乳

ゆず果汁

水

加工デンプン（とうもろこし）

酸味料

ゲル化剤（増粘多糖類）

クチナシ黄色素

原材料名

糖類（ぶどう糖）

糖類（水あめ）

糖類（砂糖）

糖類（果糖）

トレハロース

原材料名

もち米粉

米粉

澱粉（とうもろこし）

こんにゃく粉

水



使用日： 1月25日

　品名　　　ホキ（澱粉付き） 規格：40g/切

アレルゲン

-

-

使用日： 1月31日

　品名　　　　コチジャン

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

米こうじ調味料

乾燥唐辛子

砂糖

食塩

酵母エキスパウダー

原材料名

米みそ

水あめ

麦芽エキス

原材料名

ホキ

澱粉（コーンスターチ）



使用日： 1月31日

　品名　　　テンメンジャン

アレルゲン

大豆

-

ごま

小麦・大豆しょうゆ

原材料名

味噌

砂糖

植物油脂


